



# Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073

198 21 Praha 9

tel. [REDACTED]

Objednávka č.

2017/1279/ODOP\_OddD/PŠ

## OBJEDNÁVKA

### Dodavatel

Subjekt Jiří Toman

Ulice [REDACTED]

Město [REDACTED]

PSČ [REDACTED]

Vyřizuje

Telefon

IČ 12540731

DIČ CZ5812120380

### Odběratel

Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073

Praha 9

198 21

Pavla Šafránková

00231312

CZ00231312

Počet	Jedn.	Popis	Předběžná cena s DPH
1.00		Na základě Smlouvy o dílo ze dne 31.7.2012 objednááme opravu motoristické komunikace v Praze 14 - Kyje, v ul. Oborská dle cenové nabídky v příloze.	102364,67
			102364,67

Veškeré práce budou fakturovány dle doby a rozsahu skutečného provedení.

SOUHLASÍM A PŘEVZÍM

5.11.2017

OPRAVY KOMUNIKACÍ  
**toman** (2)  
 Benátky nad Jizerou, Kbel 161  
 DIČ: CZ5812120380



### Podrobnosti platby

§ 2212, pol. 5171, 0 310

17.11.2017

### Schválení

Ing. Markéta Adámková [REDACTED]

Vedoucí ODOP

Datum 31.10.2017

Zpráva

Doprava

### Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 102364,67 Kč

SOUHLASÍM

2.11.2017 [REDACTED]



## Cenová nabídka na "opravy komunikací - Praha 14"

pol.	zkrácený popis prací	mj	množství	cena /mj	cena celkem
<b>ul. Oborská</b>					
1.	frézování živičného krytu v tl. 10 cm vč.dobourání,odvozu a uložení na skládku	m2	33,60	307,00	10 315,20 Kč
4.	pokládka asfaltobetonu OKH tl. 5 cm	m2	33,60	330,00	11 088,00 Kč
5.	pokládka asfaltobetonu ABS tl. 5 cm	m2	33,60	353,00	11 860,80 Kč
6.	řezání živičného krytu tl. 10 cm	bm	6,90	121,00	834,90 Kč
7.	profrézování pracovní spáry a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou	bm	40,90	67,00	2 740,30 Kč
					<b>36 839,20 Kč</b>
1.	frézování živičného krytu v tl. 8 cm vč.dobourání,odvozu a uložení na skládku	m2	28,90	249,00	7 196,10 Kč
2.	pokládka asfaltobetonu OKH tl. 4 cm	m2	28,90	264,00	7 629,60 Kč
3.	pokládka asfaltobetonu ABS tl. 4 cm	m2	28,90	294,00	8 496,60 Kč
4.	řezání živičného krytu tl. 8 cm	bm	5,10	101,00	515,10 Kč
5.	profrézování pracovní spáry a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou	bm	70,00	67,00	4 690,00 Kč
					<b>28 527,40 Kč</b>
1.	frézování živičného krytu v tl. 6 cm vč.dobourání,odvozu a uložení na skládku	m2	25,10	191,00	4 794,10 Kč
2.	pokládka asfaltobetonu ABS tl. 6 cm	m2	25,10	412,00	10 341,20 Kč
3.	řezání živičného krytu tl. 6 cm	bm	5,50	81,00	445,50 Kč
4.	profrézování pracovní spáry a zalití asfaltovou modifikovanou zálivkou	bm	54,50	67,00	3 651,50 Kč
					<b>19 232,30 Kč</b>
<b>Celková cena bez DPH</b>		<b>Kč</b>			<b>84 598,90 Kč</b>
<b>DPH</b>		<b>%</b>	<b>21,00</b>		<b>17 765,80 Kč</b>
<b>Celková cena</b>		<b>Kč</b>			<b>102 364,70 Kč</b>

**fakturováno bude podle skutečně provedených prací**

V Praze dne: 30.10.2017

Toman Jiří - majitel

